
平成 27 年 6 月吉日 

 

お客様ならびに関係者各位 

ホ ー ム ズ 株 式 会 社 

代表取締役 藤井 隆司 

 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社業務に関しまして、毎々格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、本年三月末で菰野支店を閉鎖し、本社に集約をいたしましたところ、本社

事務所が手狭となってまいりました。かねてより新事務所を探しておりました

が、下記物件が見つかりましたので、７月６日より移転することと相成りました。 

 

今後とも何卒倍旧の御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがた御挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

新事務所 所在地：〒511－0822 三重県桑名市馬道１丁目４３番地２ 

電話 0594－22－0511 

FAX 0594－22－0141 

※ 電話・FAX 番号は従来どおりで変更はございません。 

 

以 上 


